Руководителю проекта ООО «ЮТА-АвтоГаз»
Корытцеву Д.В.
От _________________________________
_________________________________
адрес _________________________________
_________________________________

Заявление

Прошу Вас направить бригаду для осмотра и составления акта обследования газоиспользующего оборудования, расположенного по адресу: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]на соответствие требованиям СП 62.13330.2011*, Постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020г. N 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима».
С условием* предоставления услуги выезда бригады для осмотра и составления акта обследования газоиспользующего оборудования согласен.

_______________________   ______________________     ______________________________________
		Дата			подпись			расшифровка подписи

_________________

* Стоимость услуги определяется в соответствии с прайс-листом ООО «ЮТА-АвтоГаз» с учетом коэффициента удаленности